
 

 
24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052074 fax 035 2052308 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 
 

 

 
DECRETO 

Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro 
autonomo della durata di n. 2 mesi e 15 giorni nell’ambito del progetto di ricerca dal titolo: 
“MIRATO - Supporto mirato ai pazienti dimessi dopo un ricovero per infezione da 
Coronavirus-CoV-2 e comorbilità” codice progetto MIRATODIGIP20RR, CUP 
F84I20000430002 (responsabili scientifici proff. Andrea Remuzzi e Caterina Rizzi) 
finanziato dalla Regione Lombardia. 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA GESTIONALE, DELL’INFORMAZIONE E 

DELLA PRODUZIONE 
 

VISTA la propria determinazione rep. n. 49/2021 prot. n. 19159/VII/16 del 31/03/2021, con 
cui è autorizzata la procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 
incarico di lavoro autonomo della durata di n. 2 mesi e 15 giorni nell’ambito del progetto di 
ricerca dal titolo: “MIRATO - Supporto mirato ai pazienti dimessi dopo un ricovero per 
infezione da Coronavirus-CoV-2 e comorbilità” codice progetto MIRATODIGIP20RR, CUP 
F84I20000430002 (responsabili scientifici proff. Andrea Remuzzi e Caterina Rizzi) 
finanziato dalla Regione Lombardia. 
CONSIDERATO che l’avviso di selezione prot. n. 19240/VII/16 del 31/03/2021 prevede 
all’art. 4 che il conferimento dell’incarico sia assegnato in base a una graduatoria 
formulata da una Commissione esaminatrice; 
VISTA la competenza dei docenti commissari in merito alla valutazione dei requisiti e degli 
eventuali titoli preferenziali previsti dal bando; 

DECRETA 
      Art. 1 

È nominata la seguente Commissione giudicatrice ai sensi dell’art. 4 del citato Avviso di 
selezione prot. n. 19240/VII/16 del 31/03/2021:  

- PROF.SSA RIZZI CATERINA   (Presidente) 
- PROF. REGAZZONI DANIELE  (Membro) 
- DOTT. VITALI ANDREA  (Membro 

              
 Dalmine, 16/04/2021 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
    (prof. Matteo Kalchschmidt) 

     
‘Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005’ 

  
 

 




		2021-04-16T07:51:10+0200
	IT
	Matteo Giacomo Maria Kalchschmidt




